e o o THURINGER

Einzel-Durchschnitte Unterloquitzer SV

1. Landesklasse Manner - Staffel Il, Spieljahr 2023/2024
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Name

BloR, Kathleen
BloR, Lucas

Geyer, Jens
Geyer, Robin
Heerwagen, Robert
Huschka, Daniel
Probst, Andreas
Schunke, Olaf

Schunke, Rene

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!
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350,0
366,2
358,8
363,2
347,3
364,6
368,3
345,0

375,8

219,0
177,1
156,7
172,9
1733
173,8
178,5
150,5

175,1

@ gesamt

F G
2,0 569,0
6,4 5433
95 5155
7,2 536,22
5,8 520,5
78 5385
53 5468
10,5 4955
54 5508

Sp

350,0
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180,3
159,0
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167,5
164,5
175,7
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@ zuhause
F G
2,0 5690
50 5543
88 5185
7,3 5439
75 525,0
83 5293
6,3 5463
18,0  499,0
53 553,0
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@ auswarts
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0,0 0,0
76 5339
10,0 5135
72 5272
4,0 516,0
7,3 5463
42 5475
30 4920
55 548,3
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